INDICAÇÃO Nº 6523/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que efetue o recapeamento do asfalto de algumas ruas do bairro São Geraldo, sendo: Rua Oscar Dantas, Padre Natalino, Sapucaí e São João.

JUSTIFICATIVA

As ruas acima mencionadas estão em péssimo estado de conservação, com grandes buracos, necessitando urgente de recapeamento, para melhorar as condições de tráfego de veículos nestes locais.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2001.

Célio Augusto de Paiva

Vereador

PAGE